П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

от 26.03.2019                                               № 27

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Брызгаловское от 22.08.2013 № 87 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Брызгаловское»

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации

деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

муниципального образования Брызгаловское, в выполнении мероприятий по

снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций,

работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности

на территории муниципального образования Брызгаловское и в связи с выбытием

ряда членов из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

Брызгаловское, администрация муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования Брызгаловское от 22.08.2013 № 87 «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Брызгаловское, изложив приложения № 1 и № 2 к

постановлению в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 16.11.2015

№ 140 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Брызгаловское от 22.08.2013 № 87 «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Брызгаловское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации муниципального образования Брызгаловское Камешковского

района.

 3. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования Брызгаловское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации муниципального образования

Брызгаловское  Камешковского района                                                   Д.А. Соловьев

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района

от 26.03.2019 № 27

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

Брызгаловское
Соловьев Дмитрий Анатольевич, глава администрации муниципального

образования Брызгаловское Камешковского района - председатель комиссии;

Баташова Галина Витальевна, заместитель главы администрации

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района по работе

с населением;- заместитель председателя комиссии;

Дорошина Ольга Владимировна, заместитель главы администрации

муниципального образования Брызгаловское, главный бухгалтер;  - секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Кокурина Светлана Вячеславовна, начальник муниципального

учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства муниципального

образования Брызгаловское»

Огаркова Инна Марковна – главный специалист, бухгалтер МУ «УЖКХ

МО Брызгаловское»

Баташова Инга Юрьевна – ведущий специалист, бухгалтер-экономист МУ

«УЖКХ МО Брызгаловское»

Иванова Елена Витальевна - ведущий специалист, землеустроитель МУ

«УЖКХ МО Брызгаловское»

Багажкова Валентина Викторовна – инспектор военно-учетного стола

администрации МО Брызгаловское

Шаповалова Зоя Юрьевна - директор МУК ДК им. Кирова

Маралова Алла Владимировна - директор МУК ДК Новки

         Филенков Виктор Сергеевич – директор МУК ДК им. Карла Маркса

        Воробьев Вадим Валерьевич, начальнику  эксплуатационного участка

газового хозяйства в г. Камешково филиала АО «Газпром» газораспределения

Владимир в г. Коврове (по согласованию);

Шеламкова Вера Александровна – заведующий отделом ГО ЧС

администрации Камешковского района (по согласованию).

Илюхин Иван Васильевич – заместитель начальника отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по г. Коврову, Ковровскому и

Камешковскому районам (по согласованию).

Власов Алексей Дмитриевич – начальник МУ «ЕДДС» Камешковского

района, Камешково (по согласованию).

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района

от 26.03.2019 № 27

СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

Брызгаловское

Соловьев Дмитрий Анатольевич, глава администрации муниципального

образования Брызгаловское Камешковского района;

Баташова Галина Витальевна, заместитель главы администрации

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района по работе

с населением;

        Дорошина Ольга Владимировна, заместитель главы администрации

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района, главный

бухгалтер.

Кокурина Светлана Вячеславовна, начальник муниципального

учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства муниципального

образования Брызгаловское»;